
100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 608 PETTOROSSI Diego aldo 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.78 (q)

2 4 524 BRESOLIN Manuel 2004 JM TV354 TREVISATLETICA 11.43

3 2 569 INGEGNOLI Francesco 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.60

4 6 651 TONOLO Francesco 2003 JM TV354 TREVISATLETICA 11.67

5 1 573 KORENT TRISTAN Alessand 2003 JM SLO01 AD MASS LJUBLJANA 11.85

5 542 D'ANTONI Francesco 2005 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 641 SKOCIR Andrej 2003 JM SLO05 ATLETSKO DRUSTVO POSOCJE 11.08 (q)

2 4 616 POL Vittorio 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.34

3 6 567 GIOVANNINI Thomas umber 2005 AM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 11.42

4 3 565 GASPERIN Nicolo' 2005 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 11.87

5 5 538 CODARINI Giacomo 2004 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.91

6 2 564 GARDENAL Fabio 2006 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 12.06

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 583 MARTOREL Nicola 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.11

2 1 647 SVENSEK Jaka 2006 AM SLO07 AK POMURJE 11.60

3 6 515 BLAJ Ovidiu alexandru 1998 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.72

4 2 633 RUFFONI Giacomo 2006 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 12.13

5 4 549 DE BIASI Andrea 2002 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.15

6 3 526 CALCINOTTO Nicola 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.24

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 656 VARIOLA Andrea 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.84 (q)

2 2 591 MIOLA Matteo 2006 AM PD143 C.U.S. PADOVA 11.43

3 5 610 PICCIN Amos 2005 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.90

4 3 622 RAI Luca 2000 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.04

5 4 560 FRANCESCHIN Matteo 2006 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 12.36

6 6 628 RIZZO Cristian 1973 SM45 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 13.72

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 571 IURIG Alessandro 1993 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.02 (q)

2 2 631 ROSSETTO Andrea 1998 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.36

3 1 546 DALLA COSTA Gianmarco 1994 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 11.55

4 4 510 BELTRAME Kevin 2002 PM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.93

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 settembre 2022 / Ora: 21:09:25

XXVII MEMORIAL MARIO AGOSTI
Organizzazione: C.P. Pordenone - CONI Pordenone - Pordenone, 02 settembre 2022

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 19:04)

Batteria 1 - 100 metri U Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 18:20 - Vento: -0.5

Batteria 2 - 100 metri U Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 18:23 - Vento: +0.0

Batteria 3 - 100 metri U Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 18:26 - Vento: -0.3

Batteria 4 - 100 metri U Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 18:29 - Vento: -0.4

Batteria 5 - 100 metri U Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 18:32 - Vento: -0.9

https://www.fidal.it/atleta/PETTOROSSI+Diego+aldo/eqmRkpSoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESOLIN+Manuel/eKyRk5iocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGEGNOLI+Francesco/eaqRk5OjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLO+Francesco/eK2RkpujamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Francesco/eaqRk5WjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POL+Vittorio/eKyRk5WgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Thomas+umber/eaqRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPERIN+Nicolo%27/eKmRlJeibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARINI+Giacomo/eayRk5ufcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDENAL+Fabio/eKyRk5inb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTOREL+Nicola/eKyRkpaibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLAJ+Ovidiu+alexandru/eayRk5ema2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFONI+Giacomo/eKyRk5ihbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIASI+Andrea/eKyRkpqkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALCINOTTO+Nicola/eKyRk5SmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARIOLA+Andrea/eaqRkpqmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIOLA+Matteo/eKqRkpmoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIN+Amos/eaqRk5SiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAI+Luca/eauRkpuhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHIN+Matteo/eKyRk5mlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Cristian/eaqRk5WnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IURIG+Alessandro/eamRkpihbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTO+Andrea/eKqRkpila2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+COSTA+Gianmarco/eayRk5uiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAME+Kevin/eayRk5imamY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 5 614 PIZZINATO Alessandro 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.23

6 3 597 MORO Lorenzo 2006 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.39

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 525 BRUNELLO Emanuele 1997 SM VI626 ATL.VICENTINA 10.78 (q)

2 1 522 BOVINO Emanuele 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.06 (q)

3 2 531 CARRABBA Federico 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.75

4 4 636 SANTIN Mathis 2006 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 12.10

5 6 528 CAPPADONA Marco 2006 AM TV354 TREVISATLETICA 12.26

6 5 653 TURRIN Niraj 2005 AM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 12.49

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 600 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.16

2 1 532 CASAL Federico 2005 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 12.09

3 4 586 MASLYK Daniil 2004 JM CRO CROAZIA 12.19

4 6 527 CANCIAN Davide 2005 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.32

5 5 625 REVIGNAS Damiano guido 1977 SM45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.44

2 581 MARCATO Tommaso 2001 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 608 PETTOROSSI Diego aldo 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.78 q -0.5

1 3 525 BRUNELLO Emanuele 1997 SM VI626 ATL.VICENTINA 10.78 q -0.1

3 1 656 VARIOLA Andrea 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.84 q -0.4

4 6 571 IURIG Alessandro 1993 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.02 q -0.9

5 1 522 BOVINO Emanuele 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.06 q -0.1

6 1 641 SKOCIR Andrej 2003 JM SLO05 ATLETSKO DRUSTVO POSOCJE 11.08 q +0.0

7 5 583 MARTOREL Nicola 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.11 -0.3

8 3 600 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.16 -0.7

9 4 616 POL Vittorio 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.34 +0.0

10 2 631 ROSSETTO Andrea 1998 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.36 -0.9

11 6 567 GIOVANNINI Thomas umber 2005 AM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 11.42 +0.0

12 4 524 BRESOLIN Manuel 2004 JM TV354 TREVISATLETICA 11.43 -0.5

12 2 591 MIOLA Matteo 2006 AM PD143 C.U.S. PADOVA 11.43 -0.4

14 1 546 DALLA COSTA Gianmarco 1994 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 11.55 -0.9

15 2 569 INGEGNOLI Francesco 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.60 -0.5

15 1 647 SVENSEK Jaka 2006 AM SLO07 AK POMURJE 11.60 -0.3

17 6 651 TONOLO Francesco 2003 JM TV354 TREVISATLETICA 11.67 -0.5

18 6 515 BLAJ Ovidiu alexandru 1998 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.72 -0.3

19 2 531 CARRABBA Federico 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.75 -0.1

20 1 573 KORENT TRISTAN Alessand 2003 JM SLO01 AD MASS LJUBLJANA 11.85 -0.5

21 3 565 GASPERIN Nicolo' 2005 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 11.87 +0.0

22 5 610 PICCIN Amos 2005 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.90 -0.4

23 5 538 CODARINI Giacomo 2004 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.91 +0.0

24 4 510 BELTRAME Kevin 2002 PM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.93 -0.9

25 3 622 RAI Luca 2000 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.04 -0.4

26 2 564 GARDENAL Fabio 2006 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 12.06 +0.0

27 1 532 CASAL Federico 2005 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 12.09 -0.7

28 4 636 SANTIN Mathis 2006 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 12.10 -0.1

29 2 633 RUFFONI Giacomo 2006 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 12.13 -0.3

30 4 549 DE BIASI Andrea 2002 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.15 -0.3

31 4 586 MASLYK Daniil 2004 JM CRO CROAZIA 12.19 -0.7

Batteria 6 - 100 metri U Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 18:37 - Vento: -0.1

Batteria 7 - 100 metri U Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 18:40 - Vento: -0.7

RIEPILOGO - 100 metri U

https://www.fidal.it/atleta/PIZZINATO+Alessandro/eaqRk5OhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Lorenzo/eaqRk5Wma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLO+Emanuele/eK6Rk5ekb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVINO+Emanuele/eayRk5ukaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRABBA+Federico/eaqRk5KjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTIN+Mathis/eKyRk5ugbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPADONA+Marco/eKyRk5OnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Niraj/eaqRk5Sfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAL+Federico/eKmRlJenbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCIAN+Davide/eaqRk5WlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REVIGNAS+Damiano+guido/eayRkpqlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Tommaso/eK2Rkpema2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTOROSSI+Diego+aldo/eqmRkpSoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLO+Emanuele/eK6Rk5ekb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARIOLA+Andrea/eaqRkpqmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IURIG+Alessandro/eamRkpihbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVINO+Emanuele/eayRk5ukaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTOREL+Nicola/eKyRkpaibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POL+Vittorio/eKyRk5WgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTO+Andrea/eKqRkpila2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Thomas+umber/eaqRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESOLIN+Manuel/eKyRk5iocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIOLA+Matteo/eKqRkpmoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+COSTA+Gianmarco/eayRk5uiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGEGNOLI+Francesco/eaqRk5OjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLO+Francesco/eK2RkpujamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLAJ+Ovidiu+alexandru/eayRk5ema2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRABBA+Federico/eaqRk5KjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPERIN+Nicolo%27/eKmRlJeibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIN+Amos/eaqRk5SiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARINI+Giacomo/eayRk5ufcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAME+Kevin/eayRk5imamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAI+Luca/eauRkpuhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDENAL+Fabio/eKyRk5inb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAL+Federico/eKmRlJenbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTIN+Mathis/eKyRk5ugbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFONI+Giacomo/eKyRk5ihbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIASI+Andrea/eKyRkpqkaGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

32 5 614 PIZZINATO Alessandro 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.23 -0.9

33 3 526 CALCINOTTO Nicola 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.24 -0.3

34 6 528 CAPPADONA Marco 2006 AM TV354 TREVISATLETICA 12.26 -0.1

35 6 527 CANCIAN Davide 2005 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.32 -0.7

36 4 560 FRANCESCHIN Matteo 2006 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 12.36 -0.4

37 3 597 MORO Lorenzo 2006 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.39 -0.9

38 5 625 REVIGNAS Damiano guido 1977 SM45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.44 -0.7

39 5 653 TURRIN Niraj 2005 AM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 12.49 -0.1

40 6 628 RIZZO Cristian 1973 SM45 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 13.72 -0.4

5 542 D'ANTONI Francesco 2005 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS -0.5

2 581 MARCATO Tommaso 2001 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNS -0.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 608 PETTOROSSI Diego aldo 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.54

2 2 525 BRUNELLO Emanuele 1997 SM VI626 ATL.VICENTINA 10.74

3 5 656 VARIOLA Andrea 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.79

4 1 641 SKOCIR Andrej 2003 JM SLO05 ATLETSKO DRUSTVO POSOCJE 10.86

5 4 571 IURIG Alessandro 1993 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.02

6 6 522 BOVINO Emanuele 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.11

400 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 556 FERLAN Rok 1997 SM SLO06 AK TRIGLAV KRANJ 46.31

2 6 517 BONINTI Tommaso 2003 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.02

3 3 634 RUZIC Mateo 1994 SM CRO CROAZIA 48.29

4 1 601 OSTANELLO Luca 2004 JM VE542 ASD BUNKER SPORT 49.23

5 4 646 STERNI Tinej 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 49.56

6 5 619 PREBIANCA Leonardo 2003 JM VI626 ATL.VICENTINA 50.93

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 618 POZGAJ ANZE Svit 2003 JM SLO01 AD MASS LJUBLJANA 49.87

2 6 537 CHIARVESIO Andrea 2001 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.95

3 2 576 LAMPARELLI Andrea 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.84

4 3 562 FURLANETTO Marco antoni 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 51.21

5 4 580 MARCATO Samuele 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 52.14

6 5 502 ARGENTON Filippo 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 52.90

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 543 DAL FERRO Nicola 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 51.21

2 5 550 DE FAVERI Davide 2003 JM UD110 ATLETICA 2000 51.71

3 1 594 MORENA Riccardo 2006 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 52.09

4 2 551 DE MARCO Alessandro 2003 JM UD110 ATLETICA 2000 52.47

5 4 565 GASPERIN Nicolo' 2005 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 52.54

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 19:39)

Finale 1 - 100 metri U Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 19:34 - Vento: +0.4

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 19:25)

Serie 1 - 400 metri U Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 19:02

Serie 2 - 400 metri U Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 19:06

Serie 3 - 400 metri U Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 19:10

https://www.fidal.it/atleta/PIZZINATO+Alessandro/eaqRk5OhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALCINOTTO+Nicola/eKyRk5SmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPADONA+Marco/eKyRk5OnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCIAN+Davide/eaqRk5WlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHIN+Matteo/eKyRk5mlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Lorenzo/eaqRk5Wma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/REVIGNAS+Damiano+guido/eayRkpqlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Niraj/eaqRk5Sfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Cristian/eaqRk5WnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Francesco/eaqRk5WjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Tommaso/eK2Rkpema2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTOROSSI+Diego+aldo/eqmRkpSoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLO+Emanuele/eK6Rk5ekb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARIOLA+Andrea/eaqRkpqmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IURIG+Alessandro/eamRkpihbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVINO+Emanuele/eayRk5ukaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONINTI+Tommaso/fayRkpahcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSTANELLO+Luca/eK2Rkpqfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/STERNI+Tinej/eauRk5OmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREBIANCA+Leonardo/eK6Rkpqna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARVESIO+Andrea/eayRk5afaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMPARELLI+Andrea/eayRk5WocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANETTO+Marco+antoni/eaqRk5OmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Samuele/eayRk5mmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARGENTON+Filippo/eaqRk5WgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+FERRO+Nicola/eK6RkpijcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Davide/eayRk5iiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORENA+Riccardo/eamRkpmnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Alessandro/eayRk5amamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPERIN+Nicolo%27/eKmRlJeibGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 3 660 ZANON Riccardo 2005 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 52.75

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 620 PRUTEANU Florentin andr 1999 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 52.12

2 3 610 PICCIN Amos 2005 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 52.46

3 1 639 SIMONAGGIO Francesco 2003 JM TV339 ATLETICA PONZANO 52.77

4 4 629 RIZZO Pietro 2004 JM VI626 ATL.VICENTINA 52.88

5 2 554 FANTINELLO Giacomo 2003 JM VE542 ASD BUNKER SPORT 52.89

6 6 534 CECCON Andrea 1997 SM TV339 ATLETICA PONZANO 54.22

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 650 TOMMASI Nicola 2005 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 53.66

2 3 638 SGRAZZUTTI Lorenzo 2002 PM UD110 ATLETICA 2000 54.60

3 1 520 BOSCARATTO Simone 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 54.87

4 5 602 OUATTARA Tieba 2005 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 56.09

5 2 632 ROSSI Francesco 2004 JM VI614 G.A. BASSANO 56.76

6 4 596 MORETTI Giacomo maria 2004 JM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 57.02

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 556 FERLAN Rok 1997 SM SLO06 AK TRIGLAV KRANJ 46.31

2 6 517 BONINTI Tommaso 2003 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.02

3 3 634 RUZIC Mateo 1994 SM CRO CROAZIA 48.29

4 1 601 OSTANELLO Luca 2004 JM VE542 ASD BUNKER SPORT 49.23

5 4 646 STERNI Tinej 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 49.56

6 1 618 POZGAJ ANZE Svit 2003 JM SLO01 AD MASS LJUBLJANA 49.87

7 6 537 CHIARVESIO Andrea 2001 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.95

8 2 576 LAMPARELLI Andrea 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.84

9 5 619 PREBIANCA Leonardo 2003 JM VI626 ATL.VICENTINA 50.93

10 3 562 FURLANETTO Marco antoni 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 51.21

10 6 543 DAL FERRO Nicola 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 51.21

12 5 550 DE FAVERI Davide 2003 JM UD110 ATLETICA 2000 51.71

13 1 594 MORENA Riccardo 2006 AM GO050 ATLETICA GORIZIA 52.09

14 5 620 PRUTEANU Florentin andr 1999 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 52.12

15 4 580 MARCATO Samuele 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 52.14

16 3 610 PICCIN Amos 2005 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 52.46

17 2 551 DE MARCO Alessandro 2003 JM UD110 ATLETICA 2000 52.47

18 4 565 GASPERIN Nicolo' 2005 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 52.54

19 3 660 ZANON Riccardo 2005 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 52.75

20 1 639 SIMONAGGIO Francesco 2003 JM TV339 ATLETICA PONZANO 52.77

21 4 629 RIZZO Pietro 2004 JM VI626 ATL.VICENTINA 52.88

22 2 554 FANTINELLO Giacomo 2003 JM VE542 ASD BUNKER SPORT 52.89

23 5 502 ARGENTON Filippo 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 52.90

24 6 650 TOMMASI Nicola 2005 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 53.66

25 6 534 CECCON Andrea 1997 SM TV339 ATLETICA PONZANO 54.22

26 3 638 SGRAZZUTTI Lorenzo 2002 PM UD110 ATLETICA 2000 54.60

27 1 520 BOSCARATTO Simone 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 54.87

28 5 602 OUATTARA Tieba 2005 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 56.09

29 2 632 ROSSI Francesco 2004 JM VI614 G.A. BASSANO 56.76

30 4 596 MORETTI Giacomo maria 2004 JM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 57.02

1500 metri Uomini

Serie 4 - 400 metri U Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 19:13

Serie 5 - 400 metri U Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 19:17

RIEPILOGO - 400 metri U

https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Riccardo/eaqRk5OgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRUTEANU+Florentin+andr/hquRkpOlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIN+Amos/eaqRk5SiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONAGGIO+Francesco/eKyRk5akaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Pietro/eK6Rkpmlb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINELLO+Giacomo/eK2Rk5Kja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCON+Andrea/eKyRk5egb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Nicola/eaqRk5SiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGRAZZUTTI+Lorenzo/eayRk5amams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCARATTO+Simone/eKyRk5SmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OUATTARA+Tieba/eKyRk5uka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Francesco/eK6Rk5OfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Giacomo+maria/eKmRlJigbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONINTI+Tommaso/fayRkpahcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSTANELLO+Luca/eK2Rkpqfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/STERNI+Tinej/eauRk5OmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARVESIO+Andrea/eayRk5afaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMPARELLI+Andrea/eayRk5WocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREBIANCA+Leonardo/eK6Rkpqna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANETTO+Marco+antoni/eaqRk5OmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+FERRO+Nicola/eK6RkpijcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Davide/eayRk5iiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORENA+Riccardo/eamRkpmnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRUTEANU+Florentin+andr/hquRkpOlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Samuele/eayRk5mmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIN+Amos/eaqRk5SiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Alessandro/eayRk5amamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPERIN+Nicolo%27/eKmRlJeibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Riccardo/eaqRk5OgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONAGGIO+Francesco/eKyRk5akaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Pietro/eK6Rkpmlb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINELLO+Giacomo/eK2Rk5Kja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARGENTON+Filippo/eaqRk5WgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Nicola/eaqRk5SiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCON+Andrea/eKyRk5egb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGRAZZUTTI+Lorenzo/eayRk5amams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCARATTO+Simone/eKyRk5SmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OUATTARA+Tieba/eKyRk5uka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Francesco/eK6Rk5OfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Giacomo+maria/eKmRlJigbWc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 438 COSTA Masresha 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:48.34

2 429 BLOUDEK Marino 1999 SM CRO CROAZIA 3:48.45

3 460 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:50.70

4 441 DE MARCHI Jacopo 1998 SM RM052 C.S. ESERCITO 3:51.89

5 431 BRAZZALE Enrico 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 3:52.27

6 450 GAVASSO Sebastiano 1997 SM VI626 ATL.VICENTINA 3:52.67

7 448 FURLANI Stefano 1993 SM VI626 ATL.VICENTINA 3:54.92

8 455 NEAGU Andrei laurentiu 2003 JM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 3:57.25

9 445 FARINA Maurizio 2001 PM PU003 CUS URBINO 3:58.58

10 447 FORNER Tommaso 1998 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 3:59.01

11 427 ANDREOLA Matteo 2002 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4:06.35

12 428 BATTISTEL Samuele 2004 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 4:06.92

13 472 ZENEROLA Iacopo 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4:09.28

435 CAMPEOL Abel 2000 PM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:04.3 - m. 800: 2:09.2 - m. 1000: 2:39.0 - m. 1200: 3:08.7

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 440 DE FANTI Lorenzo 2006 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 4:04.68

2 464 SALVIATI Matteo 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:06.30

3 452 LOPS Giovanni 2005 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4:06.57

4 437 CIA Emanuele 2000 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:07.07

5 471 ZEN Marco 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:10.69

6 444 EL MAAZOUZI Yahya 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:12.13

7 465 SPEZZAPRIA Alberto 2003 JM VI626 ATL.VICENTINA 4:12.76

8 436 CECCHIN Simone 1996 SM BL012 ANA ATL.FELTRE 4:13.37

9 446 FEDATO Luca 2000 PM TV412 EUROVO ATL. PIEVE DI SOLIGO 4:15.59

10 462 RIZZO Mattia 1985 SM35 TS544 SPORTIAMO 4:17.69

11 449 GALASSO Daniele 1986 SM35 TS544 SPORTIAMO 4:20.74

12 454 NADALUTTI Francesco 1979 SM40 TS544 SPORTIAMO 4:22.23

13 470 ZANCHETTA Lorenzo 2005 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:23.85

457 NFAFTA Anas 2000 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:07.3 - m. 800: 2:15.2 - m. 1000: 2:47.7 - m. 1200: 3:19.7

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 463 ROMANO Giulio massimo 2004 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:04.10

2 453 MORONA Federico 2005 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4:12.43

3 468 TONIN Pierojean 1997 SM TV412 EUROVO ATL. PIEVE DI SOLIGO 4:13.29

4 458 PIZZATO Federico 2005 AM TV393 VFGROUP ATLETICA SANTA LUCIA 4:15.56

5 430 BOUDALIA Hisham 2005 AM BL005 ATL. TRICHIANA 4:17.54

6 456 NERI Massimiliano 1993 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:20.07

7 466 TAGLIAPIETRA Alvise 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:25.52

8 451 LARCHER Ignazio 2004 JM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4:26.63

9 469 ULIANA Cesare 2006 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4:27.53

10 443 DISARO' Tommaso 2006 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:29.88

11 459 POLESANA Giacomo 2005 AM BL012 ANA ATL.FELTRE 4:32.69

12 434 CAINERO Daniele 2006 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:35.75

13 439 DE BIASIO Pietro 2006 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:36.60

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 20:26)

Serie 1 - 1500 metri U Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 20:05

Serie 2 - 1500 metri U Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 20:12

Serie 3 - 1500 metri U Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 20:19

https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Masresha/eaqRkpuncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Enrico/eKmRlJSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCHI+Jacopo/eamRkpmfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAZZALE+Enrico/eK6RkpSgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVASSO+Sebastiano/eK6RkpSmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANI+Stefano/eK6RkpOfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEAGU+Andrei+laurentiu/eKuRkpOkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Maurizio/hKyRkpSmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNER+Tommaso/eKqRkpSmcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLA+Matteo/eKyRk5Kfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTEL+Samuele/eKmRlJahaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZENEROLA+Iacopo/eKqRk5Khb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPEOL+Abel/eKyRkpencWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FANTI+Lorenzo/eKmRlJanamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVIATI+Matteo/eKqRkpmibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOPS+Giovanni/eKyRk5WjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIA+Emanuele/eaqRk5OjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEN+Marco/eaqRk5Oka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAAZOUZI+Yahya/eaqRk5Snb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPEZZAPRIA+Alberto/eK6Rk5ShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Simone/eKmRlJaka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDATO+Luca/eKyRk5OncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSO+Daniele/eayRk5mia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANCHETTA+Lorenzo/eaqRk5Ona2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NFAFTA+Anas/eKyRk5SnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Giulio+massimo/eauRk5aocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONA+Federico/eKyRk5qfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Pierojean/eKyRkpmfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZATO+Federico/eKyRk5OkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUDALIA+Hisham/eKmRlJikbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Massimiliano/eayRk5uib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAPIETRA+Alvise/eKqRkpqia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARCHER+Ignazio/eayRlJKobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIANA+Cesare/eKyRk5qkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISARO%27+Tommaso/eKqRkpuncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESANA+Giacomo/eKmRlJaha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAINERO+Daniele/eaqRk5KhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIASIO+Pietro/eaqRk5SiaGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

14 432 BUCCIOL Francesco 2005 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4:38.54

15 442 DE MICHIELIS Lorenzo 2005 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:39.80

PASSAGGI - m. 400: 1:01.3 - m. 800: 2:10.0 - m. 1000: 2:43.5 - m. 1200: 3:16.7

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 438 COSTA Masresha 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:48.34

2 429 BLOUDEK Marino 1999 SM CRO CROAZIA 3:48.45

3 460 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:50.70

4 441 DE MARCHI Jacopo 1998 SM RM052 C.S. ESERCITO 3:51.89

5 431 BRAZZALE Enrico 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 3:52.27

6 450 GAVASSO Sebastiano 1997 SM VI626 ATL.VICENTINA 3:52.67

7 448 FURLANI Stefano 1993 SM VI626 ATL.VICENTINA 3:54.92

8 455 NEAGU Andrei laurentiu 2003 JM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 3:57.25

9 445 FARINA Maurizio 2001 PM PU003 CUS URBINO 3:58.58

10 447 FORNER Tommaso 1998 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 3:59.01

11 463 ROMANO Giulio massimo 2004 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:04.10

12 440 DE FANTI Lorenzo 2006 AM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 4:04.68

13 464 SALVIATI Matteo 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:06.30

14 427 ANDREOLA Matteo 2002 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4:06.35

15 452 LOPS Giovanni 2005 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4:06.57

16 428 BATTISTEL Samuele 2004 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 4:06.92

17 437 CIA Emanuele 2000 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:07.07

18 472 ZENEROLA Iacopo 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4:09.28

19 471 ZEN Marco 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:10.69

20 444 EL MAAZOUZI Yahya 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:12.13

21 453 MORONA Federico 2005 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4:12.43

22 465 SPEZZAPRIA Alberto 2003 JM VI626 ATL.VICENTINA 4:12.76

23 468 TONIN Pierojean 1997 SM TV412 EUROVO ATL. PIEVE DI SOLIGO 4:13.29

24 436 CECCHIN Simone 1996 SM BL012 ANA ATL.FELTRE 4:13.37

25 458 PIZZATO Federico 2005 AM TV393 VFGROUP ATLETICA SANTA LUCIA 4:15.56

26 446 FEDATO Luca 2000 PM TV412 EUROVO ATL. PIEVE DI SOLIGO 4:15.59

27 430 BOUDALIA Hisham 2005 AM BL005 ATL. TRICHIANA 4:17.54

28 462 RIZZO Mattia 1985 SM35 TS544 SPORTIAMO 4:17.69

29 456 NERI Massimiliano 1993 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:20.07

30 449 GALASSO Daniele 1986 SM35 TS544 SPORTIAMO 4:20.74

31 454 NADALUTTI Francesco 1979 SM40 TS544 SPORTIAMO 4:22.23

32 470 ZANCHETTA Lorenzo 2005 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:23.85

33 466 TAGLIAPIETRA Alvise 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:25.52

34 451 LARCHER Ignazio 2004 JM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4:26.63

35 469 ULIANA Cesare 2006 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4:27.53

36 443 DISARO' Tommaso 2006 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:29.88

37 459 POLESANA Giacomo 2005 AM BL012 ANA ATL.FELTRE 4:32.69

38 434 CAINERO Daniele 2006 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:35.75

39 439 DE BIASIO Pietro 2006 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:36.60

40 432 BUCCIOL Francesco 2005 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4:38.54

41 442 DE MICHIELIS Lorenzo 2005 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:39.80

435 CAMPEOL Abel 2000 PM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO DNS

457 NFAFTA Anas 2000 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNS

Salto in alto Uomini

RIEPILOGO - 1500 metri U

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 19:31)

Finale - Salto in alto U Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 17:58 / 19:11

https://www.fidal.it/atleta/BUCCIOL+Francesco/eKyRk5Oka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MICHIELIS+Lorenzo/eayRk5qfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Masresha/eaqRkpuncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Enrico/eKmRlJSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCHI+Jacopo/eamRkpmfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAZZALE+Enrico/eK6RkpSgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVASSO+Sebastiano/eK6RkpSmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANI+Stefano/eK6RkpOfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEAGU+Andrei+laurentiu/eKuRkpOkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Maurizio/hKyRkpSmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNER+Tommaso/eKqRkpSmcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Giulio+massimo/eauRk5aocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FANTI+Lorenzo/eKmRlJanamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVIATI+Matteo/eKqRkpmibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLA+Matteo/eKyRk5Kfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOPS+Giovanni/eKyRk5WjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTEL+Samuele/eKmRlJahaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIA+Emanuele/eaqRk5OjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZENEROLA+Iacopo/eKqRk5Khb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEN+Marco/eaqRk5Oka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAAZOUZI+Yahya/eaqRk5Snb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONA+Federico/eKyRk5qfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPEZZAPRIA+Alberto/eK6Rk5ShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Pierojean/eKyRkpmfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Simone/eKmRlJaka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZATO+Federico/eKyRk5OkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDATO+Luca/eKyRk5OncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUDALIA+Hisham/eKmRlJikbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Massimiliano/eayRk5uib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSO+Daniele/eayRk5mia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANCHETTA+Lorenzo/eaqRk5Ona2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAPIETRA+Alvise/eKqRkpqia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARCHER+Ignazio/eayRlJKobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIANA+Cesare/eKyRk5qkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISARO%27+Tommaso/eKqRkpuncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESANA+Giacomo/eKmRlJaha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAINERO+Daniele/eaqRk5KhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIASIO+Pietro/eaqRk5SiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCIOL+Francesco/eKyRk5Oka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MICHIELIS+Lorenzo/eayRk5qfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPEOL+Abel/eKyRkpencWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NFAFTA+Anas/eKyRk5SnbGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 545 DAL ZILIO Simone 2001 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.00 +
2 563 GALLINA Andrea 1994 SM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 1.96 +
3 533 CATTARUZZA Enrico 2004 JM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 1.94 +
4 555 FELETTO Tiziano 2000 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 1.91 +
5 585 MASET Giovanni 2005 AM TV354 TREVISATLETICA 1.80 +
5 645 STALLONE Marco 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.80 +
7 516 BONACCI Duje 1973 SM45 CRO CROAZIA 1.70 +

Giavellotto 800 Gr Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 574 KRANJC Matija 1984 SM35 SLO01 AD MASS LJUBLJANA 70.42 +
2 558 FINA Michele 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 67.24 +
3 587 MEDEOSSI Giacomo 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 57.75 +
4 643 SORDI Luca 1992 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.79 +
5 504 BARON Massimiliano 2005 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.33 +
6 606 PERUCH Filippo 2003 JM TV409 VITTORIO ATLETICA 50.08 +
7 592 MONTENEGRO Lorenzo 1992 SM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 48.52 +
8 623 REALI Francesco 2005 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 48.19 +
9 648 TERSEK Robert 1970 SM50 SLO06 AK TRIGLAV KRANJ 45.68 +

10 588 MELIS Mattia 1995 SM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 43.43 +
11 539 COLAVIZZA Eros 2003 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 42.33 +

575 KUCINA Anze 2006 AM SLO06 AK TRIGLAV KRANJ DNS +

100 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 548 DANIELS Teahna 1997 SF USA U.S.A. 11.91 (q)

2 2 605 PAVAN Erica 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.87

3 3 529 CARAVELLI Serena 1979 SF40 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.99

4 4 547 DALLA MARTA Alice 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.48

5 6 630 ROMEO Elena 2005 AF PN522 PODISTI CORDENONS 13.64

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 20:08)

Finale - Giavellotto 800 U Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 19:05 / 19:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 19:51)

Batteria 1 - 100 metri D Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 17:59 - Vento: +1.0

https://www.fidal.it/atleta/DAL+ZILIO+Simone/eayRk5agbmQ%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Andrea/eKyRkpSmcWM%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
https://www.fidal.it/atleta/CATTARUZZA+Enrico/eaqRk5OlbWc%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
https://www.fidal.it/atleta/FELETTO+Tiziano/eKyRkpiobWs%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
https://www.fidal.it/atleta/MASET+Giovanni/eKyRk5OgbmM%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
https://www.fidal.it/atleta/STALLONE+Marco/eayRk5eiaGc%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r7
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
https://www.fidal.it/atleta/FINA+Michele/eaqRkpuoams%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
https://www.fidal.it/atleta/MEDEOSSI+Giacomo/eayRk5SgbWs%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
https://www.fidal.it/atleta/SORDI+Luca/eayRk5Khb2M%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
https://www.fidal.it/atleta/BARON+Massimiliano/eayRk5emcGQ%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
https://www.fidal.it/atleta/PERUCH+Filippo/eKyRkpufa2w%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
https://www.fidal.it/atleta/MONTENEGRO+Lorenzo/eayRk5KnbGk%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r7
https://www.fidal.it/atleta/REALI+Francesco/eaqRk5KmaWs%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r8
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r9
https://www.fidal.it/atleta/MELIS+Mattia/eKyRkpSmcGo%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r10
https://www.fidal.it/atleta/COLAVIZZA+Eros/eayRk5elb2Y%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r11
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r12
https://www.fidal.it/atleta/PAVAN+Erica/eKyRkpqfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAVELLI+Serena/eaiRkpOia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+MARTA+Alice/eayRk5qoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Elena/eaqRk5SmbWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 572 JACENT Nyamahunge 1997 SF UGA UGANDA 11.56 (q)

2 3 540 COSTELLA Anna 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.75

3 2 508 BELLI Caterina 2003 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.80

4 5 613 PISON Soraya 2006 AF VI626 ATL.VICENTINA 13.49

5 4 505 BATTISACCO Nicole 2005 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.74

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 584 MARZURA Isabella 2004 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.14

2 2 657 VESO Baofa mifri 2005 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.30

3 5 559 FOLLADOR Eleonora 2001 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 13.38

4 3 582 MARTINELLI Camilla 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 13.91

6 617 POLYNIKI Emmanouilido 2003 JF GREE GRECIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 509 BELLINAZZI Giorgia 2000 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.91 (q)

2 1 512 BENEDETIC Vita 2004 SF SLO04 AK GORICA 12.88

3 2 607 PETRUSSA Margherita 2005 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 12.89

4 4 557 FERRARI Aurora 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 13.60

5 5 644 SPINA Giulia 2002 PF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 13.95

6 500 AGOSTINIS Teresa 2004 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 627 RINALDI Rebecca 2006 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.53 (q)

2 1 511 BELTRAMINI Alice 2005 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 12.74 (q)

3 3 579 MARCATO Giorgia 2002 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.37

4 5 655 VANTUSSO Anna 2005 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14.52

5 2 568 GROSSO Gloria 2004 JF TV393 VFGROUP ATLETICA SANTA LUCIA 14.72

4 649 TOMIC Nika 2005 AF CRO CROAZIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 507 BELIC Sara Mia 2004 JF SLO01 AD MASS LJUBLJANA 12.69 (q)

2 2 659 ZANCHETTA Aurora sofia 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.98

3 5 501 ANDRIGHETTO Monia 2001 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 13.18

4 4 503 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 JF UD093 CARNIATLETICA 13.32

5 6 612 PISON Caterina 2006 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 13.65

1 514 BENZONI Sara 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 572 JACENT Nyamahunge 1997 SF UGA UGANDA 11.56 q +0.8

2 5 548 DANIELS Teahna 1997 SF USA U.S.A. 11.91 q +1.0

2 3 509 BELLINAZZI Giorgia 2000 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.91 q -0.2

4 6 627 RINALDI Rebecca 2006 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.53 q -0.2

5 3 507 BELIC Sara Mia 2004 JF SLO01 AD MASS LJUBLJANA 12.69 q -0.8

Batteria 2 - 100 metri D Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 18:02 - Vento: +0.8

Batteria 3 - 100 metri D Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 18:05 - Vento: -0.6

Batteria 4 - 100 metri D Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 18:08 - Vento: -0.2

Batteria 5 - 100 metri D Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 18:11 - Vento: -0.2

Batteria 6 - 100 metri D Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 18:14 - Vento: -0.8

RIEPILOGO - 100 metri D

https://www.fidal.it/atleta/COSTELLA+Anna/eaqRk5KkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Caterina/eKyRk5igcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISON+Soraya/eKmRlJegbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISACCO+Nicole/eayRk5eiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZURA+Isabella/eaqRk5Olbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESO+Baofa+mifri/eaqRk5SfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLLADOR+Eleonora/eKyRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Camilla/eayRk5ugaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINAZZI+Giorgia/eaqRkpulaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Margherita/eayRk5ukaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINA+Giulia/eayRk5qjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINIS+Teresa/eayRk5mocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Rebecca/eaqRk5SlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMINI+Alice/eayRk5ikcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANTUSSO+Anna/eayRk5elbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSO+Gloria/eKyRk5qmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANCHETTA+Aurora+sofia/eaqRk5Kha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIGHETTO+Monia/eKyRk5OncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISON+Caterina/eKmRlJakbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Sara/eayRk5uja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINAZZI+Giorgia/eaqRkpulaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Rebecca/eaqRk5SlcWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

6 1 511 BELTRAMINI Alice 2005 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 12.74 q -0.2

7 3 540 COSTELLA Anna 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.75 +0.8

8 2 508 BELLI Caterina 2003 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.80 +0.8

9 2 605 PAVAN Erica 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 12.87 +1.0

10 1 512 BENEDETIC Vita 2004 SF SLO04 AK GORICA 12.88 -0.2

11 2 607 PETRUSSA Margherita 2005 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 12.89 -0.2

12 2 659 ZANCHETTA Aurora sofia 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.98 -0.8

13 3 529 CARAVELLI Serena 1979 SF40 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.99 +1.0

14 4 584 MARZURA Isabella 2004 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.14 -0.6

15 5 501 ANDRIGHETTO Monia 2001 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 13.18 -0.8

16 2 657 VESO Baofa mifri 2005 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.30 -0.6

17 4 503 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 JF UD093 CARNIATLETICA 13.32 -0.8

18 3 579 MARCATO Giorgia 2002 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.37 -0.2

19 5 559 FOLLADOR Eleonora 2001 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 13.38 -0.6

20 4 547 DALLA MARTA Alice 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.48 +1.0

21 5 613 PISON Soraya 2006 AF VI626 ATL.VICENTINA 13.49 +0.8

22 4 557 FERRARI Aurora 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 13.60 -0.2

23 6 630 ROMEO Elena 2005 AF PN522 PODISTI CORDENONS 13.64 +1.0

24 6 612 PISON Caterina 2006 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 13.65 -0.8

25 4 505 BATTISACCO Nicole 2005 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.74 +0.8

26 3 582 MARTINELLI Camilla 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 13.91 -0.6

27 5 644 SPINA Giulia 2002 PF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 13.95 -0.2

28 5 655 VANTUSSO Anna 2005 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14.52 -0.2

29 2 568 GROSSO Gloria 2004 JF TV393 VFGROUP ATLETICA SANTA LUCIA 14.72 -0.2

6 617 POLYNIKI Emmanouilido 2003 JF GREE GRECIA DNS -0.6

6 500 AGOSTINIS Teresa 2004 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS -0.2

4 649 TOMIC Nika 2005 AF CRO CROAZIA DNS -0.2

1 514 BENZONI Sara 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS -0.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 548 DANIELS Teahna 1997 SF USA U.S.A. 11.49

2 2 509 BELLINAZZI Giorgia 2000 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.78

3 5 627 RINALDI Rebecca 2006 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.39

4 1 511 BELTRAMINI Alice 2005 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 12.61

5 6 507 BELIC Sara Mia 2004 JF SLO01 AD MASS LJUBLJANA 12.69

4 572 JACENT Nyamahunge 1997 SF UGA UGANDA DNS

400 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 635 SADEK Veronika 2003 JF SLO01 AD MASS LJUBLJANA 55.17

2 5 599 MURARO Mariasole 2002 PF VI626 ATL.VICENTINA 57.17

3 3 589 MENOTTI Francesca 2001 PF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 57.59

4 6 637 SENICA Lina 2000 PF SLO01 AD MASS LJUBLJANA 58.40

5 4 654 URTI Margherita 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:00.09

1 572 JACENT Nyamahunge 1997 SF UGA UGANDA DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 19:42)

Finale 1 - 100 metri D Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 19:29 - Vento: +0.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 19:05)

Serie 1 - 400 metri D Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 18:48

Serie 2 - 400 metri D Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 18:52

https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMINI+Alice/eayRk5ikcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTELLA+Anna/eaqRk5KkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Caterina/eKyRk5igcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVAN+Erica/eKyRkpqfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Margherita/eayRk5ukaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANCHETTA+Aurora+sofia/eaqRk5Kha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAVELLI+Serena/eaiRkpOia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZURA+Isabella/eaqRk5Olbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIGHETTO+Monia/eKyRk5OncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESO+Baofa+mifri/eaqRk5SfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLLADOR+Eleonora/eKyRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+MARTA+Alice/eayRk5qoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISON+Soraya/eKmRlJegbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Elena/eaqRk5SmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISON+Caterina/eKmRlJakbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISACCO+Nicole/eayRk5eiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Camilla/eayRk5ugaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINA+Giulia/eayRk5qjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANTUSSO+Anna/eayRk5elbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSO+Gloria/eKyRk5qmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINIS+Teresa/eayRk5mocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Sara/eayRk5uja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINAZZI+Giorgia/eaqRkpulaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Rebecca/eaqRk5SlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMINI+Alice/eayRk5ikcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURARO+Mariasole/eK6RkpalcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENOTTI+Francesca/eayRk5enaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/URTI+Margherita/eauRk5KoaGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società PrestazioneClas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 598 MORREALE Greta 2002 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 58.35

2 4 609 PEZZETTA Sara 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:00.34

3 3 578 MARADIN Tjasa 2003 JF SLO06 AK TRIGLAV KRANJ 1:01.46

4 5 621 RAFFIN Giada 2005 AF PN522 PODISTI CORDENONS 1:01.74

5 6 566 GIMPELJ Ana 2002 PF SLO03 ATLETSKO DRUSTVO KRONOS 1:03.82

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 626 RICCOBON Caterina 1996 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:00.03

2 2 658 ZANARDO Lucrezia 1996 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:00.32

3 4 506 BATTISTONI Elisa 2004 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:01.96

4 5 519 BORTOLIN Alessia 2006 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:04.42

5 6 652 TREPPETE Giorgia 2005 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:05.97

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 635 SADEK Veronika 2003 JF SLO01 AD MASS LJUBLJANA 55.17

2 5 599 MURARO Mariasole 2002 PF VI626 ATL.VICENTINA 57.17

3 3 589 MENOTTI Francesca 2001 PF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 57.59

4 2 598 MORREALE Greta 2002 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 58.35

5 6 637 SENICA Lina 2000 PF SLO01 AD MASS LJUBLJANA 58.40

6 3 626 RICCOBON Caterina 1996 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:00.03

7 4 654 URTI Margherita 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:00.09

8 2 658 ZANARDO Lucrezia 1996 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:00.32

9 4 609 PEZZETTA Sara 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:00.34

10 3 578 MARADIN Tjasa 2003 JF SLO06 AK TRIGLAV KRANJ 1:01.46

11 5 621 RAFFIN Giada 2005 AF PN522 PODISTI CORDENONS 1:01.74

12 4 506 BATTISTONI Elisa 2004 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:01.96

13 6 566 GIMPELJ Ana 2002 PF SLO03 ATLETSKO DRUSTVO KRONOS 1:03.82

14 5 519 BORTOLIN Alessia 2006 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:04.42

15 6 652 TREPPETE Giorgia 2005 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:05.97

1 572 JACENT Nyamahunge 1997 SF UGA UGANDA DNS

1500 metri Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 421 MISMAS ZRIMSEK Marusa 1994 SF SLO01 AD MASS LJUBLJANA 4:25.53

2 426 ANDRIJASEVIC Klara 2001 PF CRO CROAZIA 4:29.04

3 416 GROBOVSEK Hana 2002 PF SLO02 KRANJ ATHLETIC CLUB 4:30.18

4 412 GIOBELLI Sofia 1996 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 4:31.80

5 418 MARSURA Nikol 1999 SF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4:32.74

6 409 FONTANIVE Letizia 2002 PF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 4:33.85

7 419 MARTINEC Urska 1993 SF SLO SLOVENIA 4:37.16

8 401 BERNASCONI Valentina 1985 SF35 TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:40.24

9 423 PIZZOLATO Chiara 2002 PF VI626 ATL.VICENTINA 4:40.64

10 425 SAJN Liza 2002 PF SLO01 AD MASS LJUBLJANA 4:42.50

11 402 CELATO Mariachiara 1999 SF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 4:44.56

PASSAGGI - m. 400: 1:13.6 - m. 800: 2:28.9 - m. 1000: 3:04.4 - m. 1200: 3:37.9

Serie 3 - 400 metri D Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 18:56

RIEPILOGO - 400 metri D

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 20:04)

Serie 1 - 1500 metri D Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 19:48

Serie 2 - 1500 metri D Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 19:56

https://www.fidal.it/atleta/MORREALE+Greta/fayRkpWocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAFFIN+Giada/eaqRk5Omb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Caterina/eKmRlJSlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDO+Lucrezia/eKyRkpegamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTONI+Elisa/eayRk5ifcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Alessia/eaqRk5SgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREPPETE+Giorgia/eayRk5mobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURARO+Mariasole/eK6RkpalcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENOTTI+Francesca/eayRk5enaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORREALE+Greta/fayRkpWocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBON+Caterina/eKmRlJSlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/URTI+Margherita/eauRk5KoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDO+Lucrezia/eKyRkpegamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAFFIN+Giada/eaqRk5Omb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTONI+Elisa/eayRk5ifcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Alessia/eaqRk5SgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREPPETE+Giorgia/eayRk5mobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOBELLI+Sofia/eKAAARkpWgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSURA+Nikol/eKyRkpmgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANIVE+Letizia/eKmRlJefaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Valentina/eKyRkpKgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOLATO+Chiara/eK6Rkpmka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELATO+Mariachiara/eKmRlJOhbWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 411 GARIUP Francesca 1998 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:56.49

2 400 ANTONAZZO Giada antonia 2002 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 5:00.71

3 420 MCDOWELL Martina 2005 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5:01.06

4 408 DA RIN DE MONEGO Beatri 2003 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 5:01.84

5 417 HENRY Luna 2004 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 5:02.69

6 404 CHIESURIN Gioia 2001 PF TN136 U.S. PRIMIERO ASD 5:05.19

7 405 COPAT Elena 2006 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5:07.74

8 406 CORTESE Emma 2006 AF VI614 G.A. BASSANO 5:17.47

9 407 CRUNERI Asia diep 2002 PF VI614 G.A. BASSANO 5:21.35

10 424 ROSSA Elena 2004 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 5:22.72

11 422 PILLON Giulia 2005 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 5:55.60

PASSAGGI - m. 400: 1:18.3 - m. 800: 2:39.8 - m. 1000: 3:19.9 - m. 1200: 3:59.9

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 421 MISMAS ZRIMSEK Marusa 1994 SF SLO01 AD MASS LJUBLJANA 4:25.53

2 426 ANDRIJASEVIC Klara 2001 PF CRO CROAZIA 4:29.04

3 416 GROBOVSEK Hana 2002 PF SLO02 KRANJ ATHLETIC CLUB 4:30.18

4 412 GIOBELLI Sofia 1996 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 4:31.80

5 418 MARSURA Nikol 1999 SF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4:32.74

6 409 FONTANIVE Letizia 2002 PF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 4:33.85

7 419 MARTINEC Urska 1993 SF SLO SLOVENIA 4:37.16

8 401 BERNASCONI Valentina 1985 SF35 TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:40.24

9 423 PIZZOLATO Chiara 2002 PF VI626 ATL.VICENTINA 4:40.64

10 425 SAJN Liza 2002 PF SLO01 AD MASS LJUBLJANA 4:42.50

11 402 CELATO Mariachiara 1999 SF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 4:44.56

12 411 GARIUP Francesca 1998 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:56.49

13 400 ANTONAZZO Giada antonia 2002 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 5:00.71

14 420 MCDOWELL Martina 2005 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5:01.06

15 408 DA RIN DE MONEGO Beatri 2003 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 5:01.84

16 417 HENRY Luna 2004 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 5:02.69

17 404 CHIESURIN Gioia 2001 PF TN136 U.S. PRIMIERO ASD 5:05.19

18 405 COPAT Elena 2006 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5:07.74

19 406 CORTESE Emma 2006 AF VI614 G.A. BASSANO 5:17.47

20 407 CRUNERI Asia diep 2002 PF VI614 G.A. BASSANO 5:21.35

21 424 ROSSA Elena 2004 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 5:22.72

22 422 PILLON Giulia 2005 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 5:55.60

Salto in alto Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 593 MORARA Marta 1999 SF RA093 ATL. LUGO 1.84 +
2 611 PIERONI Idea 2002 PF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 1.82 +
3 512 BENEDETIC Vita 2004 SF SLO04 AK GORICA 1.63 +
4 552 DOVIER Federica 2000 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.55 +
5 530 CARNIEL Diana 2004 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.50 +

RIEPILOGO - 1500 metri D

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 20:53)

Finale - Salto in alto D Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 19:35 / 20:49

https://www.fidal.it/atleta/GARIUP+Francesca/eayRk5OobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONAZZO+Giada+antonia/eauRk5Knb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MCDOWELL+Martina/eaqRk5OmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+RIN+DE+MONEGO+Beatri/eKmRlJSmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Luna/eauRk5Sma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESURIN+Gioia/eKmRlJilcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPAT+Elena/eaqRk5Sib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESE+Emma/eK6Rk5ejbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRUNERI+Asia+diep/eK6Rk5akbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSA+Elena/eKmRlJagbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Giulia/eKyRk5WobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOBELLI+Sofia/eKAAARkpWgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSURA+Nikol/eKyRkpmgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANIVE+Letizia/eKmRlJefaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Valentina/eKyRkpKgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOLATO+Chiara/eK6Rkpmka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELATO+Mariachiara/eKmRlJOhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARIUP+Francesca/eayRk5OobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONAZZO+Giada+antonia/eauRk5Knb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MCDOWELL+Martina/eaqRk5OmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+RIN+DE+MONEGO+Beatri/eKmRlJSmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Luna/eauRk5Sma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESURIN+Gioia/eKmRlJilcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPAT+Elena/eaqRk5Sib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESE+Emma/eK6Rk5ejbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRUNERI+Asia+diep/eK6Rk5akbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSA+Elena/eKmRlJagbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Giulia/eKyRk5WobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORARA+Marta/eqmRkpOgamw%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
https://www.fidal.it/atleta/PIERONI+Idea/fa2RkpOia2o%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
https://www.fidal.it/atleta/DOVIER+Federica/eayRk5SjaWY%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Diana/eaqRk5OkcWY%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

6 540 COSTELLA Anna 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.45 +

Giavellotto 600 Gr Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 541 CVITANOVIC Lucija 1991 SF CRO CROAZIA 53.34 +
2 521 BOTTER Federica 2001 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 52.26 +
3 603 PADOVAN Paola 1995 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 51.41 +
4 624 REGONASCHI Margherita 2001 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 44.18 +
5 640 SINIGAGLIA Luisa 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 43.30 +
6 523 BRANDSTETTER Angela 1999 SF VI626 ATL.VICENTINA 36.19 +
7 595 MORET Alice 2003 JF TV354 TREVISATLETICA 35.25 +
8 604 PAGNUCCO Veronica 2005 AF PN025 LIBERTAS CASARSA 34.16 +
9 570 ISERNI FRANCESCUT Elisa 2002 PF PN025 LIBERTAS CASARSA 31.33 +

3000 siepi H91

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 75 FELETTO Leonardo 1995 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO 8:23.32

2 71 BAMOUSSA Abdoullah 1986 SM35 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 8:49.25

3 78 KIPKEMBOI Laban 2002 PM BR104 ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 9:00.42

4 77 KIPCHIRCHIR Albert 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 9:00.44

5 72 CANETTI Davide 2000 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 9:31.27

6 70 BALLANCIN Enea 2003 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 10:12.86

7 79 NOVELLO Nicola 2003 JM UD110 ATLETICA 2000 10:17.75

76 GATTO Giovanni 1999 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNF

PASSAGGI - m. 1000: 2:44.1 - m. 2000: 5:30.5

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 19:05)

Finale - Giavellotto 600 D Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 18:00 / 18:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 set 20:39)

Finale - 3000 siepi H91 U Polisportivo "M. Agosti" - 2 set 2022 - 20:28

https://www.fidal.it/atleta/COSTELLA+Anna/eaqRk5KkaWo%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
https://www.fidal.it/atleta/BOTTER+Federica/eaqRk5KkbmY%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Paola/eKmRlJOfbGY%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
https://www.fidal.it/atleta/REGONASCHI+Margherita/dqqRmJagcGg%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
https://www.fidal.it/atleta/SINIGAGLIA+Luisa/eKqRkpSia2M%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
https://www.fidal.it/atleta/BRANDSTETTER+Angela/eK6RkpWkcWY%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
https://www.fidal.it/atleta/MORET+Alice/eKyRk5KocWM%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r7
https://www.fidal.it/atleta/PAGNUCCO+Veronica/eaqRk5KobGg%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r8
https://www.fidal.it/atleta/ISERNI+FRANCESCUT+Elisa/eaqRk5Kfbmk%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r9
https://www.fidal.it/atleta/FELETTO+Leonardo/eKyRkpimcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAMOUSSA+Abdoullah/eKyRkpSlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIPKEMBOI+Laban/hKqSmZahbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KIPCHIRCHIR+Albert/fa2RkpinbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANETTI+Davide/eauRkpuma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLANCIN+Enea/eKyRk5Okamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLO+Nicola/eayRk5micGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTO+Giovanni/eKyRkpelbGM%3d

